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Erverdig  
kombinasjonseiendom  
med næringslokale m/       
bakgård og 2 leiligheter  
Velkommen til Haraldsgata 68 presentert av eiendomsmegler Lars  
Erik Sørgård v/      Aktiv eiendomsmegling. 

Kombinasjonseiendom kjent som «Pling Plong bygget» med  
næringsdel (forretningslokale) i 1 etg, leilighet i 2 etg og leilighet i 3  
etg (Se under punkt "ferdigattest/     brukstillatelse" for mer informasjon).  
Næringslokalet har fra 17.06.2024 – 17.06.2025 hatt midlertidig  
tillatelse til bruksendring til bar/     serveringssted/     selskapslokale. Se  
vedlegg i salgsoppgave. 

Sentralt beliggende like ved rådhusparken med gangavstand til alle  
byens fasiliteter. 

Velkommen til visning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 138 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 638 850,‑
Selger:	 Linn Anita Tryggestad

Salgsobjekt:	 Bygård/       flermannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1898
BRA‑i/       BRA Total	  310/       310 kvm
Tomtstr.:	 272.1 m²
Soverom:	 4
Gnr./       bnr.	 Gnr. 40, bnr. 253
Oppdragsnr.:	 1509250210

Lars Erik Sørgård
Daglig leder /        Partner /        Eiendomsmegler

Mobil	 401 00 736
E‑post	 lars.erik.sorgard@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Haugesund
Haraldsgata 117, 5501 HAUGESUND. TLF. 905  
75 590



3Haraldsgata 68

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 310 m²
BRA totalt: 310 m²
TBA: 16 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 75 m² 

1. etasje
BRA‑i: 80 m² 

2. etasje
BRA‑i: 80 m² 

3. etasje
BRA‑i: 75 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
16 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
272.1 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med belegningsstein og grus. Forøvrig bebygget. 
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Deler av tomten er gateareal.

Arealet er hentet fra eiendomskart mottatt fra Haugesund kommune. Eiendommen har  
uklare grenser, og avvik ved oppmåling kan forekomme. Før en eventuell søknad om  
utvidelse av boligen eller byggesøknad om garasje, uthus, boder etc., må man  
kartlegge grensene. Kostnad ved oppmåling tilkommer.

Beliggenhet
Bygget ligger sentralt i Haugesund sentrum, nord i Strandgata, med alle byens  
fasiliteter i umiddelbar nærhet. Området er preget av en blanding av næringsbygg og  
boliger, noe som gir en levende atmosfære uten å være utsatt for sentrums mest  
intense støy. Det er kort avstand til dagligvarebutikker, shoppingmuligheter,  
restauranter, skoler og barnehager, samt enkel tilgang til offentlig transport med flere  
busstopp i nærheten. 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Boligen ligger i et området hovedsakelig bestående av bolig‑ og forretningsbygg.

Bygningssakkyndig
Tom Erik Tørring

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fra tilstandsrapport: 
Yttervegger i tpmmer som er kledd med liggende tre‑kledning. Etasjeskillere i  
trekonstruksjon. Saltak i trekonstruksjon med bærende åser som er tekket med skifer. 

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport fra takstmann for teknisk beskrivelse  
av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/   våtrom?
‑Ja, av faglært og ufaglært/   egeninnsats/   dugnad. Pusset opp bad. Arbeid utført av Geir  
sirnes.

Ble tettesjikt/   membran/   sluk oppgradert/   fornyet?
‑Ja, nytt bad.

Kjenner du til feil eller om har vært utført arbeid/   kontroll på vann/   avløp?
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